
553 Stadtverkehr Brakel
Bahnhof − Innenstadt − Krankenhaus − Hembser Berg − Schulzentrum

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Brakel, Am Königsfeld
Brakel, Bahnhof
Brakel, Warburger Straße
Brakel, Sparkasse
Brakel, Grundschule
Brakel, Brede
Brakel, Heinefelder Weg
Brakel, Krankenhaus
Brakel, Danziger Straße
Brakel, Kurpark Kaiserbrunnen
Brakel, Generationenhaus
Brakel, Breslauer Straße
Brakel, Brunnenallee
Brakel, Zur Krüne
Brakel, Sonnenbrink
Brakel, Hembser Berg
Brakel, Zur Krüne
Brakel, Galgenberg
Brakel, Gartenring
Brakel, Schulzentrum
Brakel, Grundschule
Brakel, Am Königsfeld

2
S

07:45
07:47
07:49
07:52

07:56
08:00

3
F

07:32
07:34
07:34

07:36
07:39
07:41
07:42
07:43
07:43
07:44
07:45
07:50
07:51
07:53
07:55
07:57
08:00
08:03

08:05

1
S

07:46

07:51
07:53
07:54
07:55
07:55
07:56
07:58

08:04
08:08

9
S

07:56
07:58

08:04

4
S

11:45
11:47
11:47
11:52
11:54
11:57
11:59
12:00
12:01
12:01
12:02
12:03
12:08
12:09
12:11
12:14
12:16
12:19
12:22

5
S

12:45
12:47
12:47
12:52
12:54
12:57
12:59
13:00
13:01
13:01
13:02
13:03
13:08
13:09
13:11
13:14
13:16
13:19
13:22

6
S

13:29
13:31
13:31
13:36
13:38
13:41
13:43
13:44
13:45
13:45
13:46
13:47
13:52
13:53
13:55
13:58
14:00
14:03
14:06

7

14:17
14:19
14:21
14:21

14:23
14:26
14:28
14:29
14:30
14:30
14:31
14:32
14:37
14:38
14:40
14:42
14:44
14:47
14:50

8

16:19
16:21
16:23
16:23
16:25
16:27
16:30
16:32
16:33
16:34
16:34
16:35
16:36
16:41
16:42
16:44
16:46
16:48
16:51
16:54

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Gültig ab 16.09.2024
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